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- To była ciężka praca - mówił o projekcie marszałek Olgierd Geblewicz.

Decyzji Volkswagena o budowie fabryki we Wrześni był poświęcony briefing marszałka województwa
zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza. W spotkaniu z dziennikarzami, 18 marca, uczestniczył prezydent
Stargardu Szczecińskiego Sławomir Pajor.

- Informacja o wyborze wielkopolskiej lokalizacji dla inwestycji koncernu nie jest dla nas oczywiście przyjemna, ale zwycięzca
może być tylko jeden – stwierdził otwierając konferencję marszałek Geblewicz. – Mamy jednak poczucie dobrze spełnionego
obowiązku i wierzymy, że ciężka praca nad przygotowaniem oferty inwestycyjnej nie pójdzie na marne. O jej  jakości  mogą
świadczyć słowa przedstawiciela Volkswagena, który jeszcze rano w rozmowie mówił, że w tej grze nie ma przegranych –
przywołał opinię marszałek.

Marszałek Olgierd Geblewicz podkreślił, że została przygotowana bardzo dobra, nie gorsza od tej zwycięskiej, oferta. –
Przesądzającymi były jednak czynniki niezależne od nas, jak już pracujący zakład VW w Antoninku i własna kadra koncernu –
stwierdził. 

Jak zaznaczył marszałek, bonusem półrocznej pracy nad projektem jest fakt, iż oferta Stargardzkiego Parku Przemysłowego
Nowoczesnych Technologii weszła na czołowe miejsca na listach lokalizacji potencjalnych inwestycji. - To ważne, bo premier
Piechociński zapowiada, że już niebawem w Stargardzie pojawi się duży inwestor – odwołał się do wypowiedzi ministra
gospodarki Janusza Piechocińskiego marszałek Olgierd Geblewicz.  

Prezydent Stargardu Sławomir Pajor też uważał, że sukcesem było już to, że byliśmy jedną z dwóch najlepszych lokalizacji. –
Zyskaliśmy cenne doświadczenie i potwierdzenie, że idziemy w dobrym kierunku – stwierdził prezydent Pajor.  Jego zdaniem,
wśród korzyści trzeba wymienić jeszcze to, że Stargard dopracował się nowych, wyższych standardów w zakresie obsługi
inwestora. Przypomniał, że budowanie oferty inwestycyjnej stargardzki Park rozpoczął zaledwie 11 lat temu, a już teraz może się
pochwalić, że powstało w jego mieście 3000 nowych miejsc pracy.

Podczas briefingu marszałek Olgierd Geblewicz serdecznie dziękował wszystkim pracownikom, służbom i instytucjom,
zaangażowanym w projekt. – To była łączność 24 godziny na dobę i fantastyczna współpraca – mówił marszałek.

Galeria

'1'



[1]

[2]

'2'

https://www.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/images/13530/06343900_1413084724__OG_i_SP_czolo.jpg
https://www.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/images/13530/21532000_1413084724__OG_i_SP.jpg


[3]

Inne wiadomości z serwisu prasowego… [4]

https://www.archiwum-wzp.pl/biuro-prasowe/aktualnosci/volkswagen-wybral-wielkopolske

'3'

https://www.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/images/13530/39350000_1413084724__Kadr_panorama.jpg
https://www.archiwum-wzp.pl/biuro-prasowe/aktualno-ci

	Volkswagen wybrał Wielkopolskę
	Galeria


